
 

MERCAFIR S.C.p.A - Piazza E.Artom 12, 50127 Firenze 
P.Iva/VAT 03967900485 

 
 

 

Firenze lì, 21 giugno 2021 

OGGETTO: nomina Seggio di Gara relativa all’affidamento del “SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA 

NELL’AMBITO DEL CENTRO ALIMENTARE POLIVALENTE DI FIRENZE” - gara in corso di svolgimento con 

procedura sotto soglia ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 convertito nella Legge n. 

120/2020, tramite piattaforma Digital PA. 

Determina n. 132 del 28/05/2021   

C.I.G. 8770272169 

Pubblicata sul sito web istituzionale   

Il giorno 21 giugno dell’anno 2021 il sottoscritto Giacomo Lucibello – Presidente di Mercafir SCpA:   

- Richiamata la pubblicazione dell’avviso di gara in epigrafe pubblicata sul profilo del committente; 

- Rilevato che sono stati invitati a partecipare alla procedura di gara n. 09 Operatori economici 

individuati a seguito di avviso di avvio di indagine di mercato 

- Preso atto che il termine per il ricevimento delle offerte è stato fissato alle ore 12,00 del giorno 

18/06/2021; 

- Visto il D. Lgs. 50/2016; 

DETERMINA 

di nominare il seggio di gara, che dovrà riunirsi per l’apertura dei plichi contenenti la documentazione 

amministrativa in data 23/06/2021, nelle persone di: 

Dott. Stefano Ciolli - Responsabile Unico del Procedimento, Presidente di Seggio 

Dott.ssa Antonia Gallo - Membro Seggio di gara, segretaria verbalizzante 

Sig. Alessandro Del Lungo - Membro Seggio di gara 

Il Presidente Mercafir SCpA 

       Giacomo Lucibello 


		2021-06-21T13:19:06+0000
	Giacomo Lucibello




